[image: image1.png]

	Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(школа № 1)

_____________________________________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ № 3
управляющего совета школы
                                     «02» апреля  2016г.

Повестка дня:
 Отчет администрации школы о выполнении плана ремонта школы за счет благотворительных средств в 2015 году.
Слушали:

1.Члена управляющего совета, директора школы Руденко А.И. и председателя управляющего совета Симакова О.П.

Решили:

1. Считать план ремонта школы за счет благотворительных средств выполненным полностью с хорошим качеством.
Председатель управляющего совета                                                 О.П. Симаков
Приложение

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	баллы

	1
	Аваева Т.В.
	уч. нач. классов
	5

	2
	Барашкова Л.П.
	уч. нач. классов
	57

	3
	Биканова О.В.
	уч. биологии
	57

	4
	Бугайцова С.В.
	уч. англ. яз.
	46

	5
	Гусева И.Н.
	уч. русск. яз.
	47

	6
	Дудникова Ю.В.
	уч. математики
	50

	7
	Духнина Л.П.
	уч. информат
	12

	8
	Завьялова И.Н.
	уч. англ. яз.
	52

	9
	Кобелева О.Л.
	уч. истории
	67

	10
	Кольчугина О.В.
	уч. нач. классов
	21

	11
	Комкова О.В.
	уч. англ. яз.
	22

	12
	Крюкова  А.Д.
	уч  нач  кл
	45

	13
	Кравченко Т.В.
	уч. русск. яз.
	50

	14
	Лукичев С.Н.
	уч. физики
	37

	15
	Маслова Г.В.
	уч. математики
	34

	16
	Моторина Д.Ю.
	уч. математики
	60

	17
	Муравкина Е.А.
	уч. русск. яз
	34

	18
	Никонова О.Н.
	уч. географии
	34

	19
	Новикова М.В.
	уч. нач. классов
	46

	20
	Окунева Т.В.
	уч. истории
	31

	21
	Пелевинова К.И.
	уч. нач классов
	27

	22
	Протасова Т.Г.
	уч. англ. яз.
	18

	23
	Смирнова О.А.
	уч. физкультуры
	22

	24
	Сорокина Т.В.
	уч. нач. классов
	46

	25
	Толчинская М.В.
	уч. русск. яз.
	52

	26
	Черняева Н.А.
	учитель музыки
	40

	27
	Чирова Е.Н.
	уч. нач. классов
	34

	28
	Трусова Н.М.
	уч. химии
	10

	29
	Прудникова Е.А.
	уч. психологии
	34

	30
	Ярыгина Л.М.
	уч. физкультуры
	8

	1098

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	баллы

	1
	Прудникова Е.А.
	заместитель директора по ВР
	 10

	2
	Муравкина Е.А.
	заместитель директора по УВР
	 10

	3
	Виноградов М.А.
	зам по безопасности
	 10

	4
	Ши баева И.Б.
	зам по АХЧ
	 10

	5
	Трусова Н.М.
	Соц. педагог
	 10